Georius de Los obiit, qui pro reditibus emendis pro suo

anniversario annis singulis faciendo, IIII marchas sol. dedit
nobis. Perus Benon obiit, qui allodium suum in Morsano fra-
tribus dedit. Cecilia Írha Iacobi obiit, que dedit frauibus unam
marcham pro emendo allodio b,

MCCCXI, Ulvisa pistorissa capituli obiit, que legavit capi
tulo domum suam sitam Aquilegie in contrata de Piedris 38,

que censuata fuit Pidrinzino prebendatio S. Marie pro XVI
frixachensibus solvendis in Nativitate Domini, pro suo anni-
versario faciendo cum vino et oblatione ".

MCCCXXXV, ind. III, die XIII inrante Aprilis, presenti-

bus Martino claviselario [...] de Aquilegia et aliis, dom. Cas-

sottus qui fuit de Flagonia et nunc moratur in Ragonia, nun-
cius ad [...] obtulit t...1 filium Venuce de Ragonia Deo et
beate Marie et sancte Aquil. ecclesie super altate maius [...] d

[1]] E. Ious. Eupsnnam vIRG. e MCCCVII TNVENTIo coRPo-
RUM BEAToRUM MARTvRUM CeurteNonuM, GRrsocoNr,
Pnorr Bt ANestesrB. r

[..,] Dominicus Visious obiit, qui pro se et uxore sua Flor-
diana dedít fratribus XVII den. in Rospano. Gisla sorot Io-
hannis de Rena 3e obiit, que unum mansum fratribus dedit.
Pertoldus puer obiit, qui unum mansum fratribus dedit. Iuliana
obiit, que dimisit fratribus inaures aureos pro emendo allodio s.

o Zenonis ep. AB b Georius... allodio A om. B " MCCCXI.,.
oblationeA1B d MCCCXXXV,..maiust...1 A4om.B " Euphe-
mie virg, AB r MCCCVIL.. Anastasie AlB c [...] Dominicus
allodio A orn. B.

" VILE Topografia,25.
3' < XVIII Kal. Maii, Gisla soror lohan-

nis de Arena obiit, que I mansum in Co-

loreto canonicis dedit >> (Nomina Defuncto-
rum: Appendice I).
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sol. dedit
lrsano fra-
ibus unam

MCCCXXXVI, ind. IIII, dom. Nera mater Francisci dicti
de Muscono a0 obiit, pro cuius anima dictus Franciscus et he-

redes quondam Falzoni, super possessionibus suis promiserunt
dare capitulo annuatim mediam marcham ut faciant suum anniver-
sarium cum oblatione in missa conventuali tali conditione, quod
si dederint V marchas vel alibi in bono loco redditus medie

marche, dicte possessiones sue (et) bona eorum sic obligata,
sint penitus a dicta obligatione liberata. Insttumentum factum
manu Mafei al notarii h.

gavit capi-
Piedris 38,

pro XVI
suo anni-

[14] XVIII. F. XVIII Ker,. Ttnuncu, Ver-Bnrexr Er MAxIMr,
, pfesentl-
dom. Cas-

onia, nun-
ia Deo et
rius [...] d

PASSIO. i

Benincasa obiit, qui auxit fratribus VI denatios. Dietrat uxor
Lot obiit, que dedit fratribus inaures aureas pro emendo allodio
et auxit fratribus IIII den. in domo sua r. Romulus ep. Con-
cordiensis a2 obiit, qui dedit framibus unam stationem que redit
unam marcham et XVI den., de quibus debet dividi dimidia
marcha inter can. et mans. qui intererunt officio ipsa die'.
Elica uxor Rusiti obiit, pro cuius anima vir eius dedit unam
vineam apud Fossulam 43 cuttente anno Domini MCCLIII ".